
UCHWAŁA NR III.48.2015
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 05 lutego  2015 r.

w sprawie przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej pt.: 
„Program Aktywno ści Lokalnej AKADEMIA M ĄDREGO RODZICA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz art.  110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2009 r.,  Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) uchwala się  co 
następuje:

§1

Przyjmuje  się  lokalny  program  pomocy  społecznej  pn.:  „Program  Aktywności  Lokalnej 
AKADEMIA M ĄDREGO  RODZICA”  na  2015  rok  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr III.48.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lutego 2015 r.        
w sprawie przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej pn.: „Program Aktywno ści 
Lokalnej AKADEMIA M ĄDREGO RODZICA” na 2015 rok

Przyjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  lokalnego  programu  pomocy  społecznej  pn.: 
„Programu Aktywności Lokalnej  AKADEMIA MĄDREGO RODZICA” jest konieczne ze 
względu na realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu projekt systemowy 
„Wyzwólmy w sobie energię!”, którego PAL jest jednym z elementów.
Program Aktywności Lokalnej na rok 2015 jest adresowany do osób (rodzin) z terenu gminy 
Tłuszcz.  Celem głównym PAL  jest integracja międzypokoleniowa, społeczna i  zawodowa w 
okresie  01.01.2013-30.06.2015r.  realizowana  poprzez wsparcie  specjalistyczne  dla  21 
rodziców w 2015 r.-  w tym posiadających trudności opiekuńczo-wychowawcze z dziećmi 
oraz  12  osób  (  w  tym  50+)  w  ramach  aktywizacji  zawodowej.    Dzięki  projektowi 
„Wyzwólmy  w  sobie  energię!”  powstał  Punkt  Pomocy  Dziecku  
i Rodzinie zapewniający pełną ofertę edukacyjno-terapeutyczną dla uczestników Programu 
Aktywności Lokalnej.  PAL skierowany będzie do 3 środowisk lokalnych na terenie gminy 
Tłuszcz. 
Program realizowany będzie w ramach budżetu projektu „Wyzwólmy w sobie energię!”, który 
współfinansowany jest z EFS.


